

dinTANDLÆGE Brande ApS
Torvegade 8, 7330 Brande

CVR-nr. 27 34 35 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2018

Torben Lillie
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	dinTANDLÆGE Brande ApS Torvegade 8 7330 Brande
	Telefon: 97 18 00 79
	CVR-nr.: 27 34 35 70
	Stiftet: 27. juni 2003
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lisbeth Lillie Torben Lillie
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Storegade 30 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.415 t.kr. mod 7.324 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.670 t.kr. mod 888 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	8.415.145	7.324.300
1 Personaleomkostninger	-5.988.734	-5.909.840
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-298.770	-293.490
Driftsresultat	2.127.641	1.120.970
Andre finansielle indtægter	15.397	17.661
2 Øvrige finansielle omkostninger	-66	-687
Resultat før skat	2.142.972	1.137.944
Skat af årets resultat	-472.625	-249.802
Årets resultat	1.670.347	888.142
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.600.000	900.000
Overføres til overført resultat	70.347	0
Disponeret fra overført resultat	0	-11.858
Disponeret i alt	1.670.347	888.142

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Produktionsanlæg og maskiner	487.838	363.954
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	610.539	246.766
Materielle anlægsaktiver i alt	1.098.377	610.720
Andre tilgodehavender	92.661	97.100
Finansielle anlægsaktiver i alt	92.661	97.100
Anlægsaktiver i alt	1.191.038	707.820
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	604.331	530.973
Varebeholdninger i alt	604.331	530.973
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	388.202	548.590
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	258.264	198.522
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.821	0
Udskudte skatteaktiver	0	18.139
Tilgodehavende selskabsskat	5.046	0
Periodeafgrænsningsposter	86.846	98.566
Tilgodehavender i alt	741.179	863.817
Likvide beholdninger	2.127.206	1.753.760
Omsætningsaktiver i alt	3.472.716	3.148.550
Aktiver i alt	4.663.754	3.856.370

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Overført resultat	1.962.837	1.892.490
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.600.000	900.000
Egenkapital i alt	<u>3.687.837</u>	<u>2.917.490</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.532	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.532</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	279.855	257.458
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	45.123
Selskabsskat	0	11.474
Anden gæld	690.530	624.825
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>970.385</u>	<u>938.880</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>970.385</u>	<u>938.880</u>
Passiver i alt	<u>4.663.754</u>	<u>3.856.370</u>

9 Eventualposter

Noter

	2017	2016
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.408.750	4.470.254
Pensioner	832.987	875.429
Andre omkostninger til social sikring	41.198	42.118
Personalemkostninger i øvrigt	705.799	522.039
	5.988.734	5.909.840
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	12
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	66	687
	66	687
	31/12 2017	31/12 2016
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar	2.544.500	2.544.500
Kostpris 31. december	2.544.500	2.544.500
Af- og nedskrivninger 1. januar	-2.544.500	-2.544.500
Af- og nedskrivninger 31. december	-2.544.500	-2.544.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar	3.424.161	3.358.281
Tilgang i årets løb	<u>342.428</u>	<u>65.880</u>
Kostpris 31. december	<u>3.766.589</u>	<u>3.424.161</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-3.060.207	-2.806.262
Årets af-/nedskrivninger	<u>-218.544</u>	<u>-253.945</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-3.278.751</u>	<u>-3.060.207</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>487.838</u>	<u>363.954</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.754.491	1.560.190
Tilgang i årets løb	493.999	194.301
Afgang i årets løb	<u>-383.500</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>1.864.990</u>	<u>1.754.491</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.507.725	-1.468.180
Årets af-/nedskrivninger	-80.226	-39.545
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>333.500</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-1.254.451</u>	<u>-1.507.725</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>610.539</u>	<u>246.766</u>
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>258.264</u>	<u>198.522</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>258.264</u>	<u>198.522</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.892.490	1.904.348
Årets overførte overskud eller underskud	<u>70.347</u>	<u>-11.858</u>
	<u>1.962.837</u>	<u>1.892.490</u>

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er lejeforpligtelser vedrørende lokalerne i Torvegade 8. Den årlige leje udgør 301.400 kr. med en restløbetid på 3 år.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lillie Holding ApS, CVR-nr. 30 70 80 16 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.